

# POLITYKA

## ZINTEGROWANEGO SYSTEMU ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ, ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKOWEGO I BHP

Firma ASKOM Sp. z o.o. jest integratorem systemów automatyki, systemów zarządzania produkcją (MES) oraz producentem oprogramowania przemysłowego.

Realizując zobowiązania wobec naszych Klientów oraz współdziałając z naszymi dostawcami, stwarzamy klimat partnerskiej współpracy oparty na poszanowaniu wzajemnych interesów.

Poprzez kompleksowość naszych działań, konkurencyjność, terminowość realizacji zobowiązań, wysoki stopień kompetencji naszych specjalistów, utwierdzamy naszych partnerów w przekonaniu, że wybierając nas, dokonali najlepszego wyboru.

Zarząd spółki zobowiązuje się do zapewnienia odpowiednich zasobów i środków do wdrażania niniejszej polityki, ciągłego doskonalenia skuteczności ZSZ, stałej poprawy stanu BHP, zapobiegania wypadkom przy pracy, chorobom zawodowym i zdarzeniom potencjalnie wypadkowym oraz zanieczyszczeniom środowiska.

Nasze działania prowadzimy w sposób celowy i zorganizowany, wdrażając, stosując i doskonaląc metody zarządzania zgodnie z wymaganiami norm PN-EN ISO 9001:2015, PN-EN ISO 14001:2015, PN-N 18001:2004, z wymaganiami prawnymi i innymi, które dotyczą ASKOM Sp. z o.o. i są związane z wyznaczonymi w niej aspektami środowiskowymi i zagrożeniami BHP.

Aby osiągnąć cele zawarte w Polityce Zarząd, ASKOM Sp. z o.o. zobowiązuje się do:

- *Prowadzenia procesów i usług w sposób nadzorowany ze szczególnym uwzględnieniem wymagań BHP i ochrony środowiska,*
- *Spełniania wymagań klienta, wymagań prawnych i innych dotyczących ASKOM Sp. z o.o., ze szczególnym uwzględnieniem wymagań środowiskowych i BHP,*
- *Utrzymywanie świadomości proekologicznej osób pracujących dla ASKOM Sp. z o.o. i w jej imieniu,*
- *Efektywnego zarządzania zasobami materiałowymi, ograniczając ilość wytwarzanych odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne,*
- *Utrzymywanie wymaganych kwalifikacji personelu oraz uwzględniania roli pracowników i ich angażowania do działań na rzecz bezpieczeństwa i higieny pracy.*

Nasze cele osiągamy dzięki zaangażowaniu wszystkich pracowników firmy oraz osób pracujących w jej imieniu, którzy mają świadomość wpływu ich pracy na jakość świadczonych usług, bezpieczeństwo i higienę pracy oraz środowisko naturalne.

Niniejsza Polityka została uzgodniona z pracownikami i ich przedstawicielami, zakomunikowana wszystkim pracownikom pracującym w firmie i w jej imieniu.

Prezes Zarządu

  
dr inż. Marian Konsek

